b) SA „EXIMOTOR” se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de 

licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, 

următoarele bunuri: Achiziționarea unui bus transport pasageri 

c) Preţul total al ofertei constituie: 830 000.00 (optsute treizeci mii) lei   fără 

TVA 
d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea 

ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată

[...]

Crețu", licitația publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1763388319260 din 08.12.2025. 
     Subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, MD-2012, str. 31 august 1989, 127, codul 
fiscal 1002600003778 ne obligăm față de IP Gimnaziul-gradinita "Igor Cretu", să plătim suma de 
8.500,00 MDL (opt mii cinci sute lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația 
de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că 
suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare: